
El Patron Holding ApS

CVR-nr.: 37250392

Vermlandsgade 20 4 4
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Daniel Armbrecht-Hoortash
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden El Patron Holding ApS
Vermlandsgade 20 4 4
2300 København S

CVR-nr.: 37250392
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på DKK 5.620. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar – 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.125	-6.875
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.125	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.292	137.477
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.039	9.779
Andre finansielle indtægter		75	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.726	-2.512
Andre finansielle omkostninger		-4.935	-4.829
Ordinært resultat før skat		5.620	133.040
Skat af årets resultat	1	0	85
Årets resultat		5.620	133.125
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-31.165	47.756
Overført resultat		36.785	85.369
I alt		5.620	133.125

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		116.590	105.298
Finansielle anlægsaktiver i alt		116.590	105.298
Anlægsaktiver i alt		116.590	105.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		339.397	343.233
Tilgodehavender i alt		339.397	343.233
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.075	2.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.075	2.000
Likvide beholdninger		2.305	5.180
Omsætningsaktiver i alt		343.777	350.413
AKTIVER I ALT		460.367	455.711

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.591	47.756
Overført resultat		119.198	82.412
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		185.789	180.168
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	18.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		92.028	92.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.425	164.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.578	275.543
Gældsforpligtelser i alt		274.578	275.543
PASSIVER I ALT		460.367	455.711

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-85
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	-85

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

El Patron Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0